Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING KOW000835853 253.00 40 40 183.12 7324.96 2.50 183.12 2.50 183.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7691.21

Total: 40 40 7324.96 183.12 183.12 0.00 0.00 0.00 7691.21

Amount 
(INR) :

Seven Thousand Six Hundred and Ninety One and Twenty One paisa Only